sacerdotes. Genesis. xxvij. cap.
C puerogeniti in antiquis ut cōter fuit
runt carnales et nō spūales. i. Lop. xv. ca.
C puerogeniti apud antiquos hebāt vel
stet spūalē p̄ vicibus festiūs. ad Hebreos
xi. capitulo.
C puerogenitus dicitur ē p̄pō: Luce. i. cap.
C puerogenitū homini fuit revūndum
quinq̄ sicut. Erodi. xij. capi.
C puerogenitū aījī redunebat per ouē
ibidem. xij. et xij. cap.
C puerogenitū animalium immūdonū
nō poterat immolari. ibidem. xij. cap.
C puerogenitū hominio debebat revimi
post. xij. dies. Erodi. xij. capi.
C puerogenitū bouis debebat seruari
xij. diebus. ibidem.
C puerogenitū ouis seruabatur. i. diebus
patet ibidem.
C pueri ad fidem vocati fuerunt de reg-
no. p. tribū. yeremie. xxi. cap.
C puerum esse aliquid dicitur duplicitate.
Genes. viij. cap.
C princeps tria debet habere. p̄pō. xlvij.
C princeps synagoge apud iudeos erat
ad utilitatem populi. d'Arbeli. xij. ca.
C princeps synagoge en fuit bonus vel
malus angelus. babel Danielis. p. ca.
C principes sacerdotum cognoverūt ibe-
sum nazarenū ē p̄pō. Sopbonie. iiiij. cap.
C principes sive catholicā p̄sequentes col-
la sua submisserunt iugo p̄pō. d'Arbeli. iiiij. ca.
C principes sacerdotum quare cogitaue-
rant interficere lazarum. Joban. xiiij. capi.
C principes sacerdotum credentes in cri-
stum ante p̄pō passionem peccauerūt mor-
taliter sicut et apostoli ante eorum confir-
mationem: Joban. xiiij. ca.
C principes quo respectu tenent dare di-
uinas p̄falias ecclēsiae: declarat secunda
Louribro. xiiij. ca.
C puerianiste dicunt q̄ facta p̄pō et alio
rum hominum subiacent facta siderum:
quod falsum esse probatur. iohannis. ij.
capitulo.
C principatum querere quid sit licitū vel
econuerso: declarat Eccel. viij. capi.
C principium genesis tripliciter cōponi-
tur. Genes. i. ca.
C principium sapientie est duplex. Eccel.

p:mo capitulo.
C principiū qdā ē cōtradicū: ibidem.
C principium per quod sit remissio peti-
renouetur ab homine tripli: d'Arbeli. xij. ca.
C principia p̄ma quo sit impissa intellectū
pascito vel speculatino: declarat ad Ro-
manos. ii. capi.
C pāt et posten duplū p̄sit capi. Ecc. viij.
C pāt et posten nō ē i. legē: pere. xij. cap.
C pāt dicitur duplū: ad hebreos. viii. capi.
C pāt et posteriorē: nō ē ibi sed pontas
et posterioritas: quod declarat Eccel. i. ca.
C pāt et posterioritas in resurrectione
referēta ē ad qdē in p̄pō per bonā mortē
p̄ma ad Ibelocen. iiiij. cap.
C procreatio moabitarū et amonitarū nō
suit miraculosa: Genes. xij. et xij. cap.
C processus debitis per accusatōem co-
ram iudice requiret in lapidatione blasphemie: Joban. viii. capi.
C prodigia et signa quidō differunt: bētar
ij. Eop. xij. capi.
C prodire et ore altissimi est proprium fi-
lii: Eccle. i. capi.
C profectus apostolorū et discipulorū p̄pō
nō suit virtute būana: d'Arbeli. xij. ca.
C profundum occēani non est mensura-
bile in omnibus: Eccel. i. capi.
C prolatio nomine dñi th̄ebagratō
suit prohibita: Erodi. xx. ca.
C proles iob quidō intelligit et duplicitate
declarat iob. xxvij. ca.
C prohibitio eluso animaliū volucrum et
pisciū hebreis quare fuit: babel Leviti.
ij. iiij. iiiij. capi.
C promissio rerū t̄paliū abiae q̄ fuit p̄pō
cōpialiter: notaſ Genes. v. et xv. capi.
C promissio glē terre viuentū fuit p̄nci-
paliter intellecta a deo abiae: i. paralip. p̄vi. et Ezech. xxxvij. ca.
C promissio facta abiae de obtentu terre
chanaam quo tempore impleta est: babe-
tur psaye. li. cap.
C promissio rerum t̄paliū in veteri te-
stamento et spūaliū in novo impleta ē.
Jobelis tertio capi.
C promissio facta abiae de bonis t̄pa-
libus et etiam de bonis celestibus sub in-
ramento: ad hebreos septimo cap.
C promissio facta abiae fuit infallibilis
duplū: ibidem.
C promissio triple facta est a deo: ad be-